

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 65 -Záznamní kniha	Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nítí, laminované desky	1 ks	0104630000725	25,30	30,61	10	253,00	306,13	1331/ 2408400	513900109	
č. 66 -Záznamní kniha	Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nítí, laminované desky	1 ks	0104630000718	14,70	17,79	10	147,00	177,87	1331/ 2508400	513900109	
č. 71 -Blok šitý A4	Linkovaný šitý blok, bezděfvý papír, perforace pro snadné odtrhávání, 4 děrování pro archivaci do pořadačů, formát A4, gramáž 80 g, počet listů 80	1 ks	0104630000624	45,00	54,45	10	450,00	544,50	1331/ 0011020	513900109	
č. 94 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)	Formát A4, kovová mechanika, plastové desky, obsah desek min. 100 listů, max. 150 listů	1 ks	0104630000888	97,40	117,85	8	779,20	942,83	1331/ 8982010	513900109	
č. 95 -Vložka do charis bloku	Formát papíru A4, 100 listů, papír min. 70 g/m2	1 ks	0104630000857	21,70	26,26	8	173,60	210,06	1331/ 8020031	513900109	
č. 99 -Jednobarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,10	24,32	8	160,80	194,57	1318/ 2107200	513900109	
č. 105 Samolepicí záložky	Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51 mm, opakovaně snímatelná	1 ks	0118714100038	24,80	30,01	10	248,00	300,08	1318/ 2160800	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylenová, šíře pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	5	100,00	121,00	0114/ 4307700	513900109	
č. 214 -Pořadač pákový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál PVC, hřbet kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	56,70	68,61	3	170,10	205,82	1301/ 6240680	513900109	
č. 214 -Pořadač pákový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál PVC, hřbet kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	56,70	68,61	3	170,10	205,82	1301/ 6240700	513900109	
č. 274 -Rychlovazač - červené	Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/ 1358500	513900109	příjem x 10ls
č. 274 -Rychlovazač - žlutý	Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/ 1358400	513900109	příjem x 10ls
č. 303 -Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	20	98,00	118,58	0012/ 1102045	513900109	
č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	60	84,00	101,64	0016/ 0231650	513900109	
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	2	148,00	179,08	0016/ 2065003	513900109	příjem x 3ks
č. 327 -Kuličková tužka - modrá	Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická zóna pro pevné držení, šíře hrotu 0,7 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104620000520	2,20	2,66	50	110,00	133,10	0012/ 5510010	513900109	
č. 335 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva modrá	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	35	371,00	448,91	0031/ 0020000	513900109	
č. 339 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	30	159,00	192,39	0032/ 0020100	513900109	
č. 353 -zvýrazňovač - sada 3 ks	Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	8	205,60	248,78	0062/ 2822040	513900109	
č. 406 -Popisovač CD/DVD/BD - sada	K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na líhové bázi, šíře stopy 1 mm, 4 barvy	1 sada	0118741200048	33,70	40,78	8	269,60	326,22	0073/ 4606400	513900109	
č. 443 -Mikrotužka 0,7	Zasunovací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0118741150015	13,20	15,97	10	132,00	159,72	0041/ 9559930	513900109	
č. 447 -Tuhy do mikrotužky 0,7 HB	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	9,70	11,74	10	97,00	117,37	0042/ 5057080	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 480 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	8,30	10,04	2	16,60	20,09	0111/7941631	513900109	příjem x 8 ks
č. 496 -Sešíváčka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozevření sešíváčky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	3	162,00	196,02	1320/9354513	513900109	
č. 506 -Standardní kancelářské nůžky s preferencí úchopu pro levou ruku	Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, ergonomicky řešená držadla, plastová rukojeť, čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop levou rukou, rozměr min.170 mm	1 ks	0072111171007	28,60	34,61	8	228,80	276,85	1328/9496210	513900109	
č. 571 -Ořezávátko se zásobníkem	Plastové ořezávátko se zásobníkem	1 ks	0104620000582	9,20	11,13	8	73,60	89,06	0146/9634753	513900109	
č. 579 -Náhradní trojhranná pryž	Náhradní pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro správné držení	1 ks	0104610001087	3,60	4,36	8	28,80	34,85	0043/9119811	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							4 957,00 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							5 997,97 Kč				

Celkem za POL	513900109	5 997,97 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		5 997,97 Kč

IDED: 1858100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 27.9.2018

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

██████████
Náměstek pro řízení SVA MO

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele